
 

 

                                                                                                                                

                   

                                       

SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI KOŁA NAUKOWEGO STUDENTÓW 
BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO „BEZPIECZEŃSTWO” AKADEMII 
MEDYCZNYCH I SPOŁECZNYCH NAUK STOSOWANYCH W ELBLĄGU  

ROK AKADEMICKI 2023/2024 (semestr zimowy)  

                    

  

 Koło Naukowe Studentów Bezpieczeństwa Wewnętrznego „Bezpieczeństwo” 

kontynuuje swoją działalność i funkcjonowanie w Wydziale Administracji i Nauk Społecznych, 

Akademii Medycznych i Społecznych Nauk Stosowanych w Elblągu.                     

Funkcjonowanie Koła Naukowego „Bezpieczeństwo” w semestrze zimowym oparte było                        

o realizację Planu Działania Koła na rok akademicki 2023/2024.   

 Celem pracy członków Koła przewidzianym również w jego statucie jest  budzenie 

zainteresowań i stwarzanie studentom warunków do pogłębiania wiedzy z obszaru nauk                   

o szeroko pojętym bezpieczeństwie wewnętrznym, zewnętrznym, obronnością Państwa             

oraz nauk pokrewnych. Koło Naukowe „Bezpieczeństwo” semestrze zimowym w roku 

akademickim 2023/2024 poprzez swoja działalność tworzyło warunki do samokształcenia 

oraz podwyższania poziomu wiedzy o bezpieczeństwie  z uwzględnieniem aspektów 

praktycznych.  

 Członkowie Koła Naukowego „Bezpieczeństwo” mając na uwadze potrzebę 

pogłębiania wiedzy ze szczególnym uwzględnieniem aspektu praktycznego wzięli udział              

w II Ogólnopolskiej Konferencji Naukowej pt. Nauki społeczne wobec współczesnych 

wyzwań i Kryzysów. Aspekt Prawny, socjologiczny i aksjologiczny. Bezpieczeństwo w ujęciu 

historycznym,. Konferencja zorganizowana przez filię UWM w Ełku. W powyższej konferencji 

student AMISNS w Elblągu Pan Daniel Talarski przedstawił prezentację pt. Działania 

detektywistyczne w aspekcie bezpieczeństwa i porządku publicznego. 

  W semestrze zimowym, roku akademickiego 2023/2024 Koło Naukowe 

„Bezpieczeństwo” zrealizowało (brało udział) niżej wymienione przedsięwzięcia: 

1. Spotkanie z weteranem Sił Zbrojnych RP. Prelekcja na temat udziału żołnierzy SZRP 

w misjach zagranicznych pełnionych w ramach struktur ONZ, NATO oraz misji 
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obserwacyjnych. Studenci zapoznali się między innym z warunkami pełnienia służby 

poza granicami RP.  

 Podczas spotkania zaprezentowano pamiątki oraz materiały fotograficzne 

 zgromadzone podczas pełnienia służby poza granicami kraju przez weteranów.  

2. W ramach KNB zorganizowano panel dyskusyjny na temat Nabór kwalifikowany, 

postępowanie kwalifikacyjne, zasady warunki naboru do służ specjalnych w RP. 

Wpływ naboru politycznego na funkcjonowanie służb specjalnych.   

3. Udział członków KMB w spotkaniu zorganizowanym przez dr Miłosza Kaczyńskiego          

w obiekcie Przejścia Granicznego Grzechotki. Studenci zapoznali się z metodami 

pracy Celników Krajowej Administracji Skarbowej pełniących służbę w rejonie 

wymienionego Przejścia Granicznego.   

4. Zorganizowano prelekcję z udziałem eksperta kryminalistyki na temat zabezpieczenie 

miejsca zdarzenia ze szczególnym uwzględnieniem śladów daktyloskopijnych                  

oraz mechanoskopijnych. Prelekcja zawierała aspekt praktyczny przy wykorzystaniu 

walizki kryminalistycznej pozostającej na wyposażeniu Uczelni.   

5. Zorganizowano panel dyskusyjny Bezpieczna Uczelnia (panel trwa przez cały rok 

akademicki. W ramach panelu dyskusyjnego członkowie KNB w ramach obserwacji 

własnych wskazują czynniki mogące podnieść poziom bezpieczeństwa obiektów 

AMISNS w Elblągu.  

  

 Koło Naukowe „Bezpieczeństwo” kontakt:  

• opiekun KNB, mgr Tomasz Gaweł, tel. 697 610 445, mail gewet69@o2.pl. 

• przewodnicząca KNB, Alicja Grzywińska, mail  alicjoo8@o2.pl  
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